108年救國團冬令青年休閒活動《青年直播網紅培訓營》
一、活動主旨：
　　近年來自媒體或短視頻蓬勃發展，網路直播型態愈受年輕族群青睞，塑造了許多網路紅人！本營隊教您如何與觀眾即使互動、如何表現傳播吸睛優勢，結合企業主商品要求，讓您具備購物頻道主持人一樣善於品牌行銷的能力，找到屬於自己的專長，成為youtuber或抖音網紅直播主，實現人生高收入的夢想。
二、主辦單位：
　　中國青年救國團、中華飛躍直播新媒體聯盟
三、承辦單位：
　 救國團研究發展委員會、數動文化傳播有限公司、台北市團委會
四、協辦單位：
　　中華學生事務學會、中華學生社團教育學會、救國團活動處、救國團服務處、德明財經科技大學、嶺東科技大學、遠東科技大學、華岡藝術學校、黎明技術學院、崇右影藝科技大學、台南應用科技大學、樹德科技大學、南台科技大學、崑山科技大學、各贊助企業
五、活動日期：
　　108年1月28日(一)、29日(二)、30日(三)三天兩夜
六、活動地點：
　　劍潭海外青年活動中心(臺北市士林區中山北路四段16號)
七、參加名額：
　　(一)高中職生80人   (二)大專校院生100人
八、參加對象：
　　具備愛秀、愛說性格，喜歡在網路分享生活大小事，想成為網路紅人、網路行銷者或網路創業者的高中職、大學生。
九、活動收費：
　　每人繳交活動報名費3,600元(含住宿)。
十、特別保留：
各校推薦公費補助名額1-2名，12月底前優先保留，其餘名額開放網路、郵件自行報名，額滿為止。
十一、研習內容：
(1) 直播影片的現況與趨勢
(2) 如何成為一位傑出的主播達人
(3) 主播網紅種類個人形象IP打造
(4) 口語表達演說主持技巧
(5) 如何讓服裝儀容得宜迷人
(6) 直播影片分享平臺介紹
(7) 微電影編劇說故事企劃
(8) 唱跳抖音舞蹈實做
(9) 新媒體商業行銷策略
(10) 拍攝攝影器材及拍攝剪輯軟體實戰
(11) 成功網紅直播生涯體驗與交流
(12) 個人才藝表演及走秀
(13) 小組直播抖音作品實戰
十二、講師與工作人員：
       由主辦單位聘請專業師資群及服務員分別擔任講師、分組輔導員。
十三、注意事項：
(1) 營隊表現優秀學員將推薦參與企業商品直播行銷、參加2019年臺灣直播大賽，或保有優先推薦至海外參訪、觀摩與交流。
(2) 主辦單位保留本企劃修改之權，參加學員於營隊期間完成作品，主辦
單位得有使用之權。
十四、報名方式
[bookmark: _GoBack]　　　(一)報名時間：即日起，各校推薦公費補助名額1-2名，其餘名額開放網
         路、郵件自行報名。額滿提前截止。
      (二)郵件報名：報名表等附件可至救國團全球資訊網「最新消息」自行下
　　　　　　　　　　載，請將報名費劃撥至本團（劃撥戶名：救國團專戶，帳
　　　　　　　　　　號：14727124），取回繳費憑證後，於繳費憑證空白處填上
　　　　　　　　　　『姓名』、『身分證字號』及『參加營隊名稱(名稱：直播
　　　　　　　　　　營)』，後，連同報名表以email至(150712＠cyc.tw）陳
                    小姐收。
(三)臨櫃報名：全台各縣市團委會(終身學習中心)據點
      (四)網路報名：
　　Beclass線上報名：https://goo.gl/Lj7RyT
　　青年休閒活動資訊網：http://www.youth.org.tw/y_action.php
十五、附則
 (一)活動洽詢：救國團總團部研發會陳小姐。
                連絡電話：02-25965858轉471
 (二)粉絲專頁：請搜尋「Cyc青年直播網紅培訓營」
       (三)各項有關研習訊息、報到通知單、課程、行前準備，將以臉書社
           團、與電子郵寄方式發佈訊息。
       (四)本辦法如有未盡事宜，得適時補充修訂之。

108年救國團冬令青年休閒活動《青年直播網紅培訓營》
課程表
	日期
	第一天
	第二天
	第三天

	08:00-10:30
	教育準備
	06:30-07:00
	早安．晨之美
	06:30-07:00
	早安．晨之美

	07:00-07:30
	活力早餐
	07:00-07:30
	活力早餐

	10:30-11:00
	開幕式
	07:30-08:00
	晨間活動
	07:30-08:00
	晨間活動

	09:00-10:20
	如何讓服裝儀容
得宜迷人
	09:00-10:30
	新媒體
商業行銷策略

	11:00-12:00
	歡迎會
	10:40-12:00
	直播影片
分享平臺介紹
	10:30-12:00
	成功網紅直播
生涯體驗與交流

	12:00-13:30
	午餐饗宴
	12:00-13:30
	 午餐饗宴
	12:00-13:30
	午餐饗宴

	13:30-15:00
	直播影片的
現況與趨勢
	13:30-15:00
	微電影編劇
說故事企劃
	13:30-15:30
	學習成果
企業驗收
講評

	15:20-16:50
	如何成為一位傑出的主播達人

主播個人形象
IP打造

	15:30-16:00
	 結業式

	15:20-16:30
	唱跳抖音舞蹈實做
	收穫滿滿~快樂賦歸

	16:50-18:00
	分組實作與討論(一)
	16:50-18:00
	分組實作與討論(二)

	18:00-19:30
	晚餐饗宴
	18:00-19:30
	晚餐饗宴

	19:30-21:00
	口語表達演說主持技巧實做
	19:30-21:00
	拍攝攝影器材及拍攝剪輯軟體實戰

	21:00-22:30
	分組聯誼時間
	21:00-22:30
	晚會聯誼時間

	22:30-23:30
	   星夜呢喃
盥洗與住宿
	22:30-23:30
	  星夜呢喃
     盥洗與住宿

　備註：《青年直播網紅培訓營》活動細節依實際狀況進行微調。

108年救國團冬令青年休閒活動《青年直播網紅培訓營》  報名表

	編
號
	姓名
	身分證字號
	出生年月日
	學校
科系年級
	臉書名稱/
Line ID
	通訊地址/E-MAIL
	電話
(請填寫手機
或可聯絡電話)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	註：一、本表可影印使用，可電腦打字，手寫字跡請務必工整，以便資料登錄，填寫通訊與地址時，請衡量休假時(寒暑期）方便收信之通訊方式。
2. 合計     人，每人  3,600元  ，共繳費         元。□需開本團收據，收據金額：______元。收據抬頭：                                  。
3. 匯款資訊：郵政劃撥帳號:14727124， 戶名:救國團活動專戶。
4. 報名時請將本名冊、劃撥單收據（影本），敬請一併於107年12月28日(週五)前E-mail:150712@cyc.tw 陳小姐收

	推薦學校：                            承辦人：                                     連絡電話：